

Årsredovisning

LJUNGSTRÖM MEDICAL AB (559154-4431) ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2022-03-01 - 2023-02-28

Ljungström Medical AB

559154-4431

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2023-08-31


Lena Ljungström

Årsredovisning

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Ljungström Medical AB

559154-4431

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning, konsulttjänster, sjuksköterske-och läkaruppdrag. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1903-2002
Nettoomsättning	187	130	108	136
Resultat efter finansiella poster	152	106	96	117
Soliditet %	87	82	77	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundunderlaget ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 934	62 658	235 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		62 658	-62 658	0
Årets resultat			88 277	88 277
Belopp vid årets utgång	50 000	185 592	88 277	323 869

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	185 592
Årets resultat	88 277
<i>Summa</i>	<i>273 869</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	273 869
<i>Summa</i>	<i>273 869</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	186 900	129 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	186 900	129 835
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-34 093	-23 703
Summa rörelsekostnader	-34 093	-23 703
Rörelseresultat	152 807	106 132
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-517
Summa finansiella poster	-625	-517
Resultat efter finansiella poster	152 182	105 615
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-39 000	-26 500
Summa bokslutsdispositioner	-39 000	-26 500
Resultat före skatt	113 182	79 115
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 905	-16 457
Årets resultat	88 277	62 658

2023091803736

BALANSRÄKNING

1

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 560

-

Övriga fordringar

2 072

762

Summa kortfristiga fordringar

70 632

762

Kassa och bank

Kassa och bank

407 139

361 365

Summa kassa och bank

407 139

361 365

Summa omsättningstillgångar

477 771

362 127

SUMMA TILLGÅNGAR

477 771

362 127

2023091803737

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	185 592	122 934
Årets resultat	88 277	62 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>273 869</i>	<i>185 592</i>
Summa eget kapital	323 869	235 592
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	118 400	79 400
Summa obeskattade reserver	118 400	79 400
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 940	15 846
Övriga skulder	26 562	26 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	35 502	47 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	477 771	362 127

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER



Lena Ljungström
Styrelseordförande
2023-08-31



Erik Ljungström
Styrelseledamot
2023-08-31